2.^a PARTE.

6. Qui magna molietur vereri debet ne ea perficere possit.
7. Ubi inventæ sunt mille condituræ, quibus aviditas excitaretur, exorti sunt innumerabiles morbi.
8. Oculi et vultus sæpè mentiuntur.
9. Cæsar frumentum metiebatur militibus suis.
10. Mentiri vitium servile est, dignum odio omnium hominum.
11. Quum Cicero loqui ordiretur, omnes qui aderant aurem præbebant attentam.

XC. = REGLA DE LOS VERBOS DEPONENTES.

1.º IMITOR PATREM.

(Cláusulas sueltas).

1.ª PARTE.

1. Porsenna Mucii Scevolæ virtutem miratus est.
2. Virtutes imitari debemus quarum præclara in historiâ videmus exempla.
3. Vestigia magnorum virorum sequamur et posterorum laudes obtinebimus.
4. Apud Ciceronem legimus Syrios piscem veneratos esse.
5. Virtutis comes, invidia plerumque bonos insectatur.
6. Philosophia nos hortabitur ut Deo pareamus, ut Deum sequamur.

2.ª PARTE.

7. Accidit Ciceroni, patriæ satisfaciendi cupido ut consilium sequeretur magis periculosum quàm tutum.
8. Veientes in fines romanos excurrerunt, magis more latronum omnia populantium, quàm more belli justî.
9. Inediam Catilina, vigiliis et algorem facillè patiebatur.
10. In oratoribus, alius gravitatem sequens subtilitatem fugit; alius contra acutiorem se quàm ornatorem esse vult.
11. Angelus Raphael juniorem Tobiam comitatus est.

XCI. = 2.º MISERERI PAUPERIS.

(Cláusulas sueltas).

1.ª PARTE.

1. Oportet ut eorum misereamur qui, propter fortunam, non propter malitiam, in miseriis sunt.
2. Divico, Helvetiorum legatus, Cæsarem monuit ut pristinae virtutis populorum Helvetiæ reminisceretur.

3. Ii qui de bello disserunt injuriarum oblivisci debent.
4. Statim ut Athenas advenit Phocio, nonnulli ex Atheniensibus pristinae gloriae hujus clari viri recordantes, illius senectute miserebantur.
5. Ii boni cives erunt qui semper patriae beneficia reminiscuntur.

2.^a PARTE.

6. Omnes annalium scriptores romani nobis tradiderunt Augustum Cinnæ misertum esse.
7. Sysigambis, Darii mater, nunquam beneficiorum Alexandri oblita est.
8. Vir bonus facillè injuriarum obliviscitur, sed beneficiorum reminiscitur.
9. Dominus pollicitus est sedem in regno suo iis qui miserti erunt pauperum.
10. Bona memoria est ea quæ bonarum artium recordatur.
11. Aristides in exilium actus patriae non fuit oblitus.

XII. = 3.^o BLANDITUR NUTRICI.

(Cláusulas sueltas).

1.^a PARTE.

1. Reus qui accusatoribus suis irascitur, causæ suæ nocet.
2. Callisthenes, qui Alexandro non blanditus erat, sicut cæteri aulici, supplicio affectus est.
3. Medicina corporibus medetur sicut philosophia animis.
4. Quum Darius Atticæ minatus est, Plataenses solos Atheniensibus auxilios esse dicitur.
5. Sensibus nostris blanditur, blandita est, blandietur semper voluptas.
6. Imperator Theodosius iratus est incolis urbis Antiochiæ.
7. Coriolanus, Româ pulsus, ingratae patriae minatus est.